
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

J A V A S L A T 
 

Ózd város közigazgatási területén helyi autóbusszal végzett menetrend szerinti 
személyszállítási feladat ellátására kiírandó pályázati eljárás lefolytatására 

létrehozandó Eseti Bizottság kijelölésére 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
     Előterjesztő:  Polgármester 
     Előkészítő: PH. Településfejlesztési és 
               Vagyongazdálkodási Osztály 
       
Ózd, 2013. február 21. 
 



Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 71/2012. (V.17.) határozatában döntött 
arról, hogy Ózd város helyi, autóbusszal végzett menetrend szerinti személyszállítási feladatát 
önként vállalt feladatként határozza meg. 
 
Ennek megfelelően az Önkormányzat a 105/2012.(V.21.) határozat értelmében a 
személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 23. § rendelkezése alapján 
Ózd város közigazgatási területén helyi autóbusszal végzett menetrend szerinti 
személyszállítási feladat ellátására pályázatot írt ki. A határidőig egy pályázat érkezett, melyet 
a Borsod Volán Személyszállítási Zrt. nyújtott be. 
Ezt a pályázatot a Képviselő-testület a 187/2012.(XI.22.) határozatban érvénytelennek, a 
pályázati eljárást pedig eredménytelennek nyilvánította. 
  
Fentiekre tekintettel az Önkormányzat a 194/2012.(XI.29.) határozat értelmében az 
1370/2007/EK rendelet 5. cikk (5) bekezdésében, valamint a személyszállítási 
szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 24. § (4) bekezdés a) pontja alapján 
közvetlenül bízta meg a Borsod Volán Személyszállítási Zrt.-t 2013. június 30-ig az Ózd 
város közigazgatási területén helyi autóbusszal végzett menetrend szerinti személyszállítási 
közszolgáltatás ellátásával. Az erről szóló Közszolgáltatási Szerződés 2012. november 30-án 
aláírásra került. Az Önkormányzat a pénzügyi helyzet pontosabb ismerete mellett új pályázati 
eljárás lefolytatását irányozta elő 2013. év első félévére. 
 
A közszolgáltatási szerződés 2013. június 30-án lejár, ezért annak érdekében, hogy a 
közszolgáltatás továbbra is ellátása kerüljön, a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. 
évi XLI. törtvény 23.§ értelmében pályázatot szükséges kiírni a szolgáltató kiválasztására. A 
törvényben szereplő határidők betartása érdekében a pályázati kiírást a Képviselő-testület 
2013. márciusi ülésén szükséges elfogadni.   
 
Javaslat: 
Ózd Város Önkormányzata önként vállalt feladatai közé sorolja be a helyi autóbusszal  
végzett menetrend szerinti személyszállítási feladatát, a helyi lakosság minőségi kiszolgálása 
érdekében.  
A 2013. július 1-jétől kezdődő időszakra vonatkozóan az Önkormányzatnak – megfelelő 
szakmai segítséget is igénybe véve – ki kell dolgoznia a valós igényekhez igazodó, de még 
veszteségmentesen működtethető helyi közlekedés feltételrendszerét. A jelenlegi szolgáltatást 
végző BORSOD VOLÁN Személyszállítási Zrt. által összesített paraméterek 
figyelembevételével, a pályázat feltételeinek meghatározására szükséges egy Eseti Bizottság 
létrehozása.  
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jelöljön ki egy Eseti Bizottságot a helyi, 
autóbusszal végzett menetrend szerinti személyszállítás közszolgáltatási szerződés keretében 
történő ellátására kiírandó pályázati felhívás részletes tartalmi elemeinek 
meghatározására, illetve a pályázati eljárás lefolytatására. 
Előzetes tájékoztatási kötelezettségünknek az Európai Unió Hivatalos Lapjában történő 
megjelentetéssel tegyünk eleget. 
 
Kérem a T. Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a határozati javaslat 
elfogadására. 



Határozati javaslat 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2013.(II.21.) határozata 
Ózd város közigazgatási területén helyi autóbusszal végzett menetrend szerinti 

személyszállítási feladat ellátására kiírandó pályázati eljárás lefolytatására 
létrehozandó Eseti Bizottság kijelöléséről 

 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 
és az alábbi döntést hozta: 
 
1. A Képviselő-testület Ózd város helyi autóbusszal végzett menetrend szerinti 
személyszállítási feladatát önként vállalt feladatként határozza meg. 
 
2. A Képviselő-testület a BORSOD VOLÁN Személyszállítási Zrt.-vel megkötött 
közszolgáltatási szerződés 2013. június 30-án történő megszűnésére tekintettel az Ózd város 
közigazgatási területén helyi autóbusszal végzett menetrend szerinti személyszállítási feladat 
közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátására pályázatot ír ki. Felhatalmazza a 
polgármestert arra, hogy az 1370/2007/EK rendelet 7. cikkének (2) bekezdésében 
meghatározott tartalommal elkészített előzetes tájékoztatót az Európai Unió Hivatalos 
Lapjában tegye közzé. 
 
3. A Képviselő-testület a 2.) pontban meghatározott pályázati felhívás részletes tartalmi 
elemeinek meghatározására, illetve a pályázati eljárás lefolytatására az alábbi személyekből 
álló 5 fős Eseti Bizottságot jelöli ki:  
 
          …………………… – elnök 
 …………………… – tag 
 …………………… – tag 
 …………………… – tag 
 …………………… – tag 
 
4. A Képviselő-testület felhatalmazza az Eseti Bizottságot, hogy szakmai információgyűjtés, 
igényfelmérés céljából a Borsod Volán Személyszállítási Zrt-vel tárgyalásokat 
kezdeményezzen. 
 
5. A határozat 3.) pontjában kijelölt Eseti Bizottság által előkészített pályázat kiírásáról a 
Képviselő-testület a 2013. márciusi ülésén dönt. 
  
Felelős: Pályázati felhívás előkészítéséért és döntésre előterjesztésért:  Eseti Bizottság 
elnöke 

 Az Eseti Bizottság munkafeltételeinek biztosításáért: 
 PH. Településfejlesztési és Vagyongazdálkodási Osztály vezetője 
 Előzetes tájékoztató közzététele az Európai Unió Hivatalos Lapjában: Polgármester 

 Határidő: döntést követően azonnal, ill. 2013. márciusi Képviselő-testületi ülés 
 
 


